
 

 

 会 員 各 位 

 

ふるさと富山美化大作戦参加についてのご案内 

 

                                                                    令和４年 ７月 ２８日 

                                                                    富 山 市 電 業 協 会           

                                                                会 長  増 山 一 雄 
 

拝啓  

貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より富山市電業協会に対して、ご支援ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。早速ですが、ふるさと富山美化大作戦が3年ぶりに行われることとなり案内

がありました。コロナ禍でもあることから今年は会場の設定はありませんが富山市電業協会として、事

業計画にそって全協会員で「ふるさと富山美化大作戦」清掃活動に参加したいと思います。是非協力を

お願いします。 
                                              敬具 

記 

 

日 時  令和４年８月２１日（日） 午前７時頃から午前９時頃まで  ※小雨決行  

 

  ・お住まいの町内や、各校区（地区）単位での清掃活動にご参加下さい。 (別紙１) 

 清掃箇所 ・市道、県道等の歩道や駅周辺   ・小中学校のグラウンド.公園等   (別紙２) 

       ・市道、県道の路側帯の草刈り及び植樹桝の除草  ・落書き消し活動          

                

 

※ 申 込  各社で直接、環境センター業務課へ提出して下さい。 
《提出先》 富山市環境部 環境センター業務課  ＴＥＬ ０７６－４２９－７３６６ 

ＦＡＸ  ０７６－４２９－７３８８ 

                      E-mail  kksentagyomu-01@city.toyama.lg.jp 

協会としては事前の取り纏めはしません。 

 

※ 参 加 報 告 

事業報告の集計のため、参加報告として、別紙１および２を 

㈱ミカド電機へメール、FAXにて8/22から8/30までにご提出ください。 

《提出先》 株式会社 ミカド電機 ＦＡＸ  ０７６－４７８－４４３０ 

Ｅ-mail  shi-kyoukai@mikado-denki.co.jp 

 
※ ふるさと富山美化大作戦についての詳細は 

【 富山市ホームページ 】から 

市民の皆さま → 環境保全 → まちの環境美化 → ふるさと富山美化大作戦  

をごらんください。 

 

※ Ｒ１年度参加各社には富山市から郵便にて案内が届いていると思います。 


